
15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Marvin Stroetges St. Donatus 5 5 3 2 122
2 Henry Nix St. Donatus 2 4 2 6 1 120
3 Florian Leonards St. Udalricus 3 3 7 2 115
4 Phillip Schäfgen St. Donatus 1 1 3 4 1 3 2 110
5 Tom Krüger St. Donatus 1 1 2 3 2 4 1 1 99
6 Dominik Drößer St. Udalricus 2 1 1 2 2 5 2 93
7 Kian Maliglowka St. Udalricus 2 3 2 1 3 4 87
8 Oliver Waters St. Udalricus 0
9 0

10 0
11 0
12 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Michelle Schäfgen St. Donatus 1 3 3 7 1 124
2 Sabrina Wollmer St. Donatus 2 3 2 6 2 123
3 Selina Heinrich St. Donatus 1 1 4 3 2 4 121
4 Anja Bierbaums St. Donatus 1 1 1 6 2 2 2 111
5 Jonas DeutschmannSt. Udalricus 1 3 4 3 4 110
6 Justin Bröxkes St. Udalricus 2 3 1 8 1 108
7 Philipp Boldt St. Donatus 2 1 1 1 3 7 106
8 Vath Svenja St. Georg 1 1 2 2 2 3 2 2 102
9 Florian Klein St. Udalricus 1 1 1 3 2 5 1 1 101

10 Jan Winterhoff St. Donatus 1 1 1 4 5 3 98
11 Niklas Poschkamp St. Georg 1 4 3 3 3 1 96
12 Niklas Drößer St. Udalricus 0
13 0
14 0
15 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Pascal Klein St. Udalricus 1 7 2 5 131
2 Derejski, Camill St. Udalricus 3 1 1 7 3 126
3 Dorsch, Jochen St. Udalricus 2 3 7 3 126
4 Rocky Sieglar St. Udalricus 1 4 5 4 1 119
5 Marcus Schacht St. Matthias 1 4 5 4 1 110
6 Vierke Jörg St. Georg 1 1 3 3 1 6 109
7 Lukas Backes St. Matthias 2 1 1 1 4 5 1 98
8 Dave Balken St. Matthias 1 1 3 5 2 2 1 96
9 Thomas Julius St. Donatus 0

10 Oliver Cronenbrock St. Donatus 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
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Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Engelmann Kerstin St. Georg 1 3 9 2 131
2 Tanja Schriefers St. Donatus 1 8 5 1 126
3 Ilona Simig St. Donatus 1 3 1 1 7 2 121
4 Ulrike Bierbaums St. Donatus 1 1 4 3 2 4 119
5 Julia Ring St. Matthias 1 2 2 3 5 2 118
6 Christina Gerades St. Matthias 7 1 3 4 117
7 Ulrike Kulmann St. Donatus 1 6 5 1 2 116

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Christian Nagel St. Donatus 1 4 5 5 134
2 Behtendsen Frank St. Georg 1 5 4 5 133
3 H.-J. Bierbaums St. Donatus 1 2 4 6 2 126
4 Hinßen, Mario St. Udalricus 2 1 4 7 1 124
5 Behtendsen Uwe St. Georg 3 4 4 4 114
6 Poschkamp Jürgen St. Georg 1 1 1 1 3 1 2 5 100
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0

LG Altersklasse 141

LG Damen I  161



15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Angelis, AthanassiosSt. Udalricus 2 13 148 283
2 Heyer Josef St. Georg 3 12 147 320
3 Tschenisch, Ralf St. Udalricus 3 12 147 403
4 Braunen Ulrich St. Georg 3 12 147 477
5 Herrmann Andreas St. Georg 4 11 146 396
6 Krapholz, André St. Udalricus 4 11 146 481
7 Thomas Wollmer St. Donatus 6 9 144 487
8 Bongartz, Burkhard St. Udalricus 1 5 9 143 539
9 H.-J. Bierbaums St. Donatus 1 6 8 142 526

10 Jürgen Bex St. Donatus 8 7 142
11 Heepen, Jürgen St. Udalricus 0
12 0
13 0
14 0
15 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Clauß, Dieter St. Udalricus 1 14 149 308
2 Dorsch, Heinz Dieter St. Udalricus 2 13 148 262
3 Schinken Matthias St. Georg 1 4 10 144 507
4 Ziegelbauer, Edgar St. Udalricus 1 7 7 141 515
5 Heribert Vieten St. Donatus 1 9 4 1 125 916
6 Behrendsen Uwe St. Georg 0
7 Jäkel, Werner St. Udalricus 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Tschenisch, Dieter St. Udalricus 15 150
2 Clahsen, Helmut St. Udalricus 5 10 145
3 K.-H. Hommes St. Donatus 1 1 3 8 2 127 1326
4 Wolfgang BierbaumsSt. Donatus 0
5 Karl Bex St. Donatus 0
6 Waters, Karl Heinz St. Udalricus 0
7 Robbel, Bernd St. Udalricus 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Angelis, Martina St. Udalricus 4 11 146
2 Ulrike Kulmann St. Donatus 5 10 145 349
3 Tepner Hiltrud St. Georg 5 10 145 430
4 Tanja Schriefers St. Donatus 1 6 8 142
5 Ulrike Bierbaums St. Donatus 4 8 3 134
6 Ilona Simig St. Donatus 3 5 4 3 127

LG  Senioren I aufgelegt 153

LG Senioren II aufgelegt 154

LG Damen II aufgelegt 164

Stadtteimeisterschaft 2016
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Ausrichter: St. Donatus Dülken-Nord



15

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Vath Swenja St. Georg 2 1 3 4 2 3 97
2 Deutschmann, Jonas St. Udalricus 2 3 1 2 1 1 4 1 88
3 Klein, Florian St. Udalricus 2 1 2 1 1 4 4 84
4 Drößer, Niklas St. Udalricus 0
5 0
6 0
7 0
8 0

Name Bruderschaft 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Teiler Platz
1 Walther Jan St. Georg 1 8 6 140
2 Axel Schriefers St. Donatus 1 2 10 2 133
3 Uwe Retzlaff St. Donatus 2 8 3 2 125
4 Dorsch, Jochen St. Udalricus 5 3 5 2 124
5 Poschkamp Niklas St. Georg 1 5 1 6 2 123
6 Braunen Ulrich St. Georg 1 1 1 5 7 121
7 Engelmann Kerstin St. Georg 2 3 6 1 3 120
8 Tepner Hiltrud St. Georg 3 1 2 1 4 4 119
9 Herrmann Andreas St. Georg 3 2 4 5 1 119

10 Vierke Jörg St. Georg 4 1 5 4 1 117
11 Böhmer Bernhard St. Georg 1 3 8 2 1 117
12 Kempkens, Thomas St. Udalricus 2 5 3 5 116
13 Behr Josef St. Georg 3 4 3 1 4 104
14 Gerd Huppers St. Donatus 2 2 4 1 3 2 1 101
15 Klein, Pascal St. Udalricus 3 6 3 1 2 98
17 0
16 0

LP Schützenklasse 731

Stadtteilmeisterschaft 2014
Bezirksverband Dülken - Boisheim

LP Jugendklasse 721
Ausrichter: St. Donatus Dülken-Nord



Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Schäfgen Phillip St.Donatus 1 110
Krüger Tom St.Donatus 1 99
Nix Henry St.Donatus 1 120

Kian Maliglowka St.Udalricus 1 87
Drößer Dominik St.Udalricus 1 93
Leonards Florian St.Udalricus 1 115

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Bröxkes Justin St, Udalricus 1 108
Deutschmann Jon. St, Udalricus 1 110
Klein Florian St. Udalricus 1 101

Wollmer Sabrina St. Donatus 1 123
Schäfkens Michelle St. Donatus 1 124
Winterhoff Jan St. Donatus 1 98

Bierbaums Anja St. Donatus 2 111
Heinrich Selina St. Donatus 2 121
Bolt Philipp St. Donatus 2 106

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Dave Balken St. Matthias 1 96
Schacht Marcus St. Matthias 1 110
Lucas Backes St. Matthias 1 98

Klein Pascal St. Udalricus 1 131
Sieglar Rocky St. Udalricus 1 119
Dorsch Jochen St. Udalricus 1 126

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Bierbaums Ulrike St. Donatus 1 119
Simig Ilona St. Donatus 1 121
Schriefers Tanja St. Donatus 1 126

Name Bruderschaft Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Poschkamp Jürgen St. Georg 1 100
Behrendsen Frank St. Georg 1 133
Behrendsen Uwe St. Georg 1 114

376

366

347

LG Altersklasse 141

1

338

304

329

295

319

345

1

2

2

3

1

1

1
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Name Bruderschaft

Angelis Athana St. Udalricus 1 148
Tschenisch Ralf St. Udalricus 1 147 441 1
Krapholz André St. Udalricus 1 146

Herrmann Andreas St.Georg 1 147
Braunen Ulrich St.Georg 1 147 440 2
Heyer Josef St.Georg 1 146

Bierbaums Hans-J. St.Donatus 1 142
Wollmers Thomas St.Donatus 1 144 428 3
Bex Jürgen St.Donatus 1 142

Name Bruderschaft

Clahsen Helmut St. Udalricus 2 145
Ziegelbauer Edgar St. Udalricus 2 141 286
Waters, K.-H. St. Udalricus 2 0

Tschenisch Dieter St.Udalricus 1 150
Claus Dieter St.Udalricus 1 149 447
Dorsch H.-D. St.Udalricus 1 148

Ringe Mannschaftsergebnis Platz

Mannschaftsergebnis

1

Stadtteilmeisterschaft 2016
Bezirksverband Dülken - Boisheim

LG Altersklasse aufgelegt 142
Ausrichter: St. Donatus Dülken-Nord

LG  Senioren I und ll aufgelegt 153/154

Mannschaft

2

PlatzMannschaft Ringe



Name Bruderschaft

Klein, Florian St. Udalricus
Deutschmann Jon. St. Udalricus
Drößer, Niklas St. Udalricus

Name Bruderschaft

Herrmann Andreas St. Georg
Braunen Ulrich St. Georg
Walther Jan St. Georg

Retzlaff, Uwe St. Donatus
Schiefers Axel St. Donatus
Gerd Huppers St. Donatus

Kempkens Thomas St. Udalricus
Klein Pascal St. Udalricus
Dorsch Jochen St. Udalricus

Poschkamp Niklas St. Georg
Engelmann Kerstin St. Georg
Tepner, Hiltrud St. Georg

Böhmer Bernhard St. Georg
Behr Josef St. Georg
Vierke Jörg St. Georg

Wanderpokal Mannschaftswertung

St. Donatus  Punkte
St. Udalricus  Punkte
St. Georg   Punkte
St. Matthias   Punkte

359
1
1 3

362 2

380

123
120
119

1
119
121

Platz

140

133
101

2

1

Mannschaft

1

1

125

2
2

116

1 124

1
1

LP Schützenklasse 731

88

Stadtteilmeisterschaft 2016
Bezirksverband Dülken - Boisheim

LP Jugendklasse 721
Ausrichter: St. Donatus Dülken-Nord

Platz

1

1 98 338 4

Mannschaft Ringe Mannschaftsergebnis

1 0
172

1 84
1

MannschaftsergebnisRinge

336 5
3 117

3 117
3 102


